

## **Advokatanpartsselskabet KJ3C**

Østre Havnegade 12  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 27080758

## **Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.02.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Per Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2016/2017	2
Balance pr. 30.09.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Advokatanpartsselskabet KJ3C

Østre Havnegade 12

9000 Aalborg

CVR-nr.: 27080758

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### Direktion

Per Christensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive advokatvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 1.292.354 kr. anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.246.636</b>	<b>1.897.210</b>
Personaleomkostninger	1	(1.176.168)	(843.948)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.070.468</b>	<b>1.053.262</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(58.333)	75.212
Andre finansielle indtægter		627.756	460.078
Andre finansielle omkostninger		22.636	(1.865)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.662.527</b>	<b>1.586.687</b>
Skat af årets resultat	2	(370.173)	(355.221)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.292.354</b>	<b>1.231.466</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		250.000	520.000
Overført resultat		842.354	511.466
		<b>1.292.354</b>	<b>1.231.466</b>



**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.750	23.750
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>23.750</b>	<b>23.750</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.792.651	1.520.608
Andre tilgodehavender		1.037.952	1.245.542
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.830.603</b>	<b>2.766.150</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.854.353</b>	<b>2.789.900</b>
Andre tilgodehavender		2.127.714	3.753.496
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.127.714</b>	<b>3.753.496</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.477.073	5.516.725
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>8.477.073</b>	<b>5.516.725</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>367.173</b>	<b>709.277</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.971.960</b>	<b>9.979.498</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.826.313</b>	<b>12.769.398</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		11.725.295	10.882.941
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>12.050.295</u></b>	<b><u>11.207.941</u></b>
Udskudt skat		<u>1.075.186</u>	<u>1.094.897</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.075.186</u></b>	<b><u>1.094.897</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		206.900	8.885
Skyldig selskabsskat		176.694	298.321
Anden gæld		<u>317.238</u>	<u>159.354</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>700.832</u></b>	<b><u>466.560</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>700.832</u></b>	<b><u>466.560</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>13.826.313</u></b>	<b><u>12.769.398</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	10.882.941	0	200.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(250.000)	0
Årets resultat	0	842.354	250.000	200.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>11.725.295</b>	<b>0</b>	<b>200.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				11.207.941
Udbetalt ordinært udbytte				(200.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(250.000)
Årets resultat				1.292.354
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>12.050.295</b>

## Noter

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.170.363	838.891
Andre omkostninger til social sikring	5.005	5.057
Andre personaleomkostninger	800	0
	<u><b>1.176.168</b></u>	<u><b>843.948</b></u>
Antal ansatte pr. balancedagen	<u><b>1</b></u>	
	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	389.884	425.546
Ændring af udskudt skat	<u>(19.711)</u>	<u>(70.325)</u>
	<u><b>370.173</b></u>	<u><b>355.221</b></u>
